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KARAR

 

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 5 üyesi tarafından verilen 14.04.2021 tarih ve 1 sayılı yazılı
önergede Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 11.11.2020 tarih ve 1124 sayılı kararı ile S.S. 36 Nolu Minibüs
Kooperatifi ve S.S. 12 Nolu Minibüs Kooperatifleri ile imzalanan TETUS protokolünün karşılıklı olarak bedelsiz
şekilde feshine Ulaşım Komisyon Raporu aynen oybirliği ile kabul edildiği belirtilmiş olup,

Yukarıdaki kooperatif üyelerinin bedelsiz olarak minibüse dönüşüm için geçmiş sürelere bakılmaksızın 30
Haziran 2021 tarihine kadar yapılabileceğinin karar altına alınması ve ilgili birimlere bildirilmesi hususlarının
Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; S.S. 36 Nolu Minibüs Kooperatifi ve S.S. 12 Nolu Minibüs
Kooperatiflerinin Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile imzaladıkları TETUS protokollerini bedelsiz olarak iptal
etmelerine 11.11.2020 tarih ve 1124 karar sayılı meclis kararı ile müsaade edilmiştir. Bu kooperatiflerin
pandemi şartları da göz önünde bulundurulduğunda 31.12.2020 tarihine kadar araçlarını 2017/634 sayılı UKOME
Kararında belirtilen şartlara uygun hale getirip çalışma izin belgesi ve güzergah izin belgesini almaları mümkün
görülmediğinden imzaladıkları TETUS protokollerini bedelsiz olarak iptal eden ilgili kooperatif üyelerinin 30
Haziran 2021 tarihine kadar işlemlerini tamamlayarak çalışma izin belgesi ve güzergah izin belgelerini
almalarına ayrıca bu durumdaki hak sahiplerinden yukarıda sayılan nedenlerden ötürü 2 yıl üst üste izin
belgelerini alamamış olanlarında bu kapsamda değerlendirilerek ilave bir bedel ödemeksizin 30 Haziran 2021
tarihine kadar işlemlerini tamamlayarak çalışma izin belgesi ve güzergah izin belgelerini almalarına oybirliği ile
karar verildi."

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan
tanzim ve imza altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Ulaşım Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 14 Nisan 2021 tarihli toplantısında
görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Ulaşım Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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